Fiche technique
SAC - VIS BÉTON
SAC - Vis béton page
1/3
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®

Dimensions
Ep. max pce à fixer selon support [tfix] [mm]
Références Code article
Diamètre
filetage [mm]
Long. totale
[L] [mm] Béton Brique pleine
Béton
cellulaire
Brique
creuse
Ø max.
pce à fixer
[df] [mm]
Cdt [pcs]
SAC06X62 SAC06x62 7.5 62 42 22 12 2 8 100
SAC06X82 SAC06x82 7.5 82 62 42 32 22 8 100
SAC06X92 SAC06x92 7.5 92 72 52 42 32 8 100
SAC06X102 SAC06x102 7.5 102 82 62 52 42 8 100
SAC06X112 SAC06x112 7.5 112 92 62 52 52 8 100
SAC06X122 SAC06x122 7.5 122 105 82 72 62 8 100
SAC06X132 SAC06x132 7.5 132 112 92 82 72 8 100
SAC06X152 SAC06x152 7.5 152 122 112 102 92 8 100
SAC06X182 SAC06x182 7.5 182 162 142 132 122 8 100
Charges de service
Traction [Rds,N] [kN] Cisaillement [Rds,V] [kN]
Références Béton non
fissuré C20/25